Nr 266. Dnia 29 listopada. Poniedziałek. Dnia 17 (29) listopada 1880 roku.
frcrumerfita „Kurjera War-

ski*go“, ivynofi w Vi!
*-C: ircznie tf. (, J ćlroczniers.
’■Mrtalnie rs. 1 kop. fcO, miesię-
f?”ie kop. 50, n za odnoszenie do
t*wów popłaca się kop. I.

ft umer pojedynczy w kan
torze redakcji kop. 5.

U edakcja otwarta od
•?”o cło 2-ciei no nołudniu

Piątek: ś.

Dalszy ciąg nru 266. Poniedziałek. Dnia 17 (29) listopada 1880 roku.'

Proces polityczny.
(Dalszy ciąg.-—Zobaczyć nr 265.) t-i-p t , '

Z liczby przedmiotów znalezionych podczas rewizji
mieszkaniu Łyszeńki do sprawy załączono, jako

dowody materjalne, następujące przedmioty:
1' W frzećh woreczkach i jednej portmonecie trzy-

^dwadzieścia ośm rubli i trzy kopiejki.

Wspólna Nr 26, sprzedający Pieczywo Wer-
sżawskiti Ukraińskie, z urządzeniem, grie-
szkaniem, kuchnią,- piwnicą, ' do odstąpienia
zaraz ustępstwem. pi—3—28185—

Magistrat Miasta Warszawy.
W dniu 8 (15) i 4 (16) Grudnia r. b., o godzinie 11 rano, odbywać się będzie

w Sali Licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna na Sześcioletnią dzierżawę, t. j. od dnia
19 Czerwca (1 Lipca) 1881 r., do takiejże daty 1887 r., W dotnu pomissjonarsklm pod Nreta
4OC/7 w Warszawie, niżej wymienionych lokalu

•IJ-Sklep z pokojem;
2) Sklep z pokojem;

,0443.3) Sklep; ’OJO Slinębe w ’
4) Sklep z dwoma pokojami i piwnieą;
5) Sklep z pokojem i piwnicą;
6) Sklep;
7) Dwa pokoje, jeden na pierwszem piętrze, drugi w suterenach, od cen w wariui-